                                                                                                        Додаток

                                                                                                        до рішення міської ради

                                                                                         ____________№_______
Перелік основних засобів Державного  комунального  підприємства «Луцьктепло», що підлягають списанню шляхом ліквідації

	   №
  з/п
	Назва  основного
засобу
	Рік введв експ-цію 

	Інвен
тар-
ний    номер

	Первісна (перео-
цінена) вартість, грн
	Сума зносу,

      грн
	Балан-

сова (залиш-

кова) вартість, грн

	1. 
	Лічильник теплової енергії «Ергомера-125 АА» Ду50   
(пр-т Волі, 4)

	2021
	33957
	   38931,46
	2703,60
	   36227,86

	2. 
	Лічильник тепла SHARKY 775/40/10 фланцевий                   (вул. Шопена, 4) 

	2021
	33989
	41395,70
	    2874,70
	   38521,00

	3. 
	Лічильник тепла SHARKY 775/40/10 фланцевий                                                                                                                                                                                          (вул. Винниченка, 20) 

	2021
	33987
	44223,57
	3071,00
	   41152,57

	4. 
	Лічильник тепла SHARKY 775/40/10 фланцевий                          (пр-т Перемоги, 7)

	2021
	33984
	40686,02
	2825,40
	   37860,62

	5. 
	Лічильник теплової енергії СВТУ 10М (вул. Загородня, 6)

	2019
	31819
	67599,60
	23941,84
	  43657,76

	6. 
	Лічильник теплової енергії МВТ 2 М    (вул. Стрілецька, 53)
	2019
	31822
	52033,00
	15537,62
	   36495,38


	7. 
	Лічильник теплової енергії СВТУ  10 М (вул. Стрілецька, 27)

	2019
	31877
	42862,11
	13394,25
	   29467,86

	8. 
	Лічильник теплової енергії 
«Ергомера -125»

 (пр-т Перемоги, 11)

	2020
	32835
	26864,33
	9141,44
	  17722,89


Міський голова







Ігор ПОЛІЩУК
